Spindeltapp och förhöjning till brandpost
KZ Handels AB
Box 10337
434 24 KUNGSBACKA
Tel:	        0300-541610
Fax:	        0300-543805
E-post     info@kzhandels.se
Hemsida  www.kzhandels.se
KZ
HANDELS
Art.nummer RSK Benämning
BPFORH100 4227053 Spindeltapp och förhöjning 100mm
BPFORH150 4227169 Spindeltapp och förhöjning 150mm
BPFORH200 4227054 Spindeltapp och förhöjning 200mm
BPFORH300 4227055 Spindeltapp och förhöjning 300mm
BPFORH400 4227056 Spindeltapp och förhöjning 400mm
BPFORH500 4227057 Spindeltapp och förhöjning 500mm
Våra förlängningar utloppskoppling och spindeltappar levereras i längderna 100,
150, 200, 300, 400 och 500 mm. Praktiskt tillbehör vid höjning av markyta där det
finns en befintlig brandpost. Tillverkade i svart lackerat gjutjärn. Passar till våra
Düker brandposter.
Levereras med O-ring EPDM och skruvförband.
Spindeltapp och förhöjning